Umzugsaufstellung Sebastiansfeier am 25.01.2026

O© O NO UL WNPE

QU u oo agoauadDdDBBDSDMDBAEAEDIMNDMDEWOWWWWWWWWWWNDNNNNNNNNMNNMNNRPREPRPEPEPEPERPRRER
O~NOO O, WNPOOONOOUOPRARWNRPOOONOOOPRMRWNPOOONOUUPMWDNPEPOOONOOOGPAMAWDNIEDO

718011
718013
718014
718015
718016
718018
718019
718020
718021
718022
718023
718024
718025
718026
718027
718028
718029
718031
718032
718033

718034
718035
718036
718037
718038
718039
718040
718041
718042
718044
718045
718046
718049
718050
718052
718053
718054
718055
718056
718058
718059
718061
718062
718001
718002
718003
718004
718005
718006
718007
718008
718009
718010

Festkapelle Oettingen
Gaustandarte

Ehrengéste, Gaukdnige, Gauvorstandschaft
Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
Sgi Hubertus Deiningen
Junglandbund Durrenzimmern
Hubertus Ehingen
Egerschiitzen Enkingen
Enzian Forheim

Goldberg Golburghausen
Germania Grosselfingen
Hubertus GroR3sorheim
Wittelsbach Hainsfarth

Sgi Hausen-Seglohe
Adlerberg-Schitzen Herkheim
Edelweil3 Heroldingen
Almenrausch Hochaltingen
Karolinger-Schiitzen Hohenaltheim
SG 1928 Kleinerdlingen-Holheim
Edelweil3 Kleinsorheim
Hubertus Kdsingen

St. Michael Lopsingen

St. Sebastian Maihingen
Bavaria Megesheim
Musikverein Fremdingen
Edelweil3 Minderoffingen
Rosenau Mdnchsdeggingen
St. Georg Moéttingen
Lohengrin Munningen

Sgi Nahermemmingen

ESV Noérdlingen

Priv. SG 1399 Ndrdlingen

Tell Nérdlingen

Eichenlaub Oberringingen
Germania Pféafflingen
Edelweil? Rohrbach
Keilerschutzen Schweindorf
Bavaria Wallerstein
Wornitz-Schiitzen Wechingen
Eintracht Ziswingen
Albuchschiutzen Schméahingen
Burgschiitzen Steinhart
Niederhaus Hirnheim

SGi Schopflohe

Rohrachtal Polsingen

St. Ulrich Marktoffingen
Hubertus Fremdingen

SV Lehmingen-Dornstadt

SG 1900 Alerheim
Altschitzen Amerdingen
Glick-Auf Appetshofen-Lierheim
Grenzschitzen Aufhausen
Warnitzgrund Auhausen
Goldbachschitzen Baldingen
Germania Balgheim
Auerhahn Belzheim
Schitzengilde Bollstadt
Heideschitzen Buhl

Hinweis:

Sollte ein Verein
nicht anwesend sein,
ricken die
nachfolgenden
Vereine
selbstverstandlich auf!




