

## Umzugsaufstellung Sebastiansfeier am 25.01.2026

1	<b>Festkapelle Oettingen</b>	
2	<b>Gaustandarte</b>	
3	<b>Ehrengäste, Gaukönige, Gauvorstandsschaft</b>	
4	<b>Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen</b>	
5	718011	Sgi Hubertus Deiningen
6	718013	Junglandbund Dürrenzimmern
7	718014	Hubertus Ehingen
8	718015	Egerschützen Enkingen
9	718016	Enzian Forheim
10	718018	Goldberg Golburghausen
11	718019	Germania Grosselfingen
12	718020	Hubertus Großsorheim
13	718021	Wittelsbach Hainsfarth
14	718022	Sgi Hausen-Seglohe
15	718023	Adlerberg-Schützen Herkheim
16	718024	Edelweiß Heroldingen
17	718025	Almenrausch Hochaltingen
18	718026	Karolinger-Schützen Hohenaltheim
19	718027	SG 1928 Kleinerdingen-Holheim
20	718028	Edelweiß Kleinsorheim
21	718029	Hubertus Kösingen
22	718031	St. Michael Löpsingen
23	718032	St. Sebastian Maihingen
24	718033	Bavaria Megesheim
25	<b>Musikverein Fremdingen</b>	
26	718034	Edelweiß Minderoffingen
27	718035	Rosenau Mönchsdeggingen
28	718036	St. Georg Möttingen
29	718037	Lohengrin Munningen
30	718038	Sgi Nähermemmingen
31	718039	ESV Nördlingen
32	718040	Priv. SG 1399 Nördlingen
33	718041	Tell Nördlingen
34	718042	Eichenlaub Oberringingen
35	718044	Germania Pfäfflingen
36	718045	Edelweiß Rohrbach
37	718046	Keilerschützen Schweindorf
38	718049	Bavaria Wallerstein
39	718050	Wörnitz-Schützen Wechingen
40	718052	Eintracht Ziswingen
41	718053	Albuchschützen Schmähingen
42	718054	Burgschützen Steinhart
43	718055	Niederhaus Hürnheim
44	718056	SGi Schopflohe
45	718058	Rohrachtal Polsingen
46	718059	St. Ulrich Marktoffingen
47	718061	Hubertus Fremdingen
48	718062	SV Lehmingen-Dornstadt
49	718001	SG 1900 Alerheim
50	718002	Altschützen Amerdingen
51	718003	Glück-Auf Appetshofen-Lierheim
52	718004	Grenzschützen Aufhausen
53	718005	Wörnitzgrund Auhausen
54	718006	Goldbachschützen Baldingen
55	718007	Germania Balgheim
56	718008	Auerhahn Belzheim
57	718009	Schützengilde Bollstadt
58	718010	Heideschützen Bühl

### **Hinweis:**

Sollte ein Verein  
nicht anwesend sein,  
rücken die  
nachfolgenden  
Vereine  
selbstverständlich auf!